Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT
cESTÃo 2oo5 - 2006

tNDtcAÇÃo N" 015/2007

Autoria Vereador: Zezito Moreira Neres

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em vigor,
após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar que seja
oficializado o Exmo. Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal
lnterino, para que seja feito o escascalhamento da estrada que liga a
Fazenda [t/orada das Antas e dê continuidade até a Fazenda Rima

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessária, pois são duas fazendas produtivas,
tanto na agricultura como na pecuária, e temos o transporte escolar
que usa essa estrada para transportar os alunos, na qual o Sr. Prefeito
prometeu ao Sr. Aniba que estaria arrumando essas estradas, mas até
o presente momento ficou apenas em promessas.

Sala das Sessões, aos dezenove dias do mês de tríarço de 2007

Zezito Moreira Neres
Vereador

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARE

Av. Frei Agusiine, s,/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467-1.095/1152 - Cep 78638-000 - Novo Nozoré - MT